ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จ้างท าป้ายไวนิล จ านวน ๑ งาน  
(กองอาคารสถานที่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างท าป้ายไวนิล จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มที 27 โซลูชั่น จ ากัด โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๓๒.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายพัลลภ ทองประศรี) 
รักษาราชการแทนผู้อ านวยการกองอาคารสถานที่ 

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี